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Jahipiirkonna kasutusõiguse load asuvad Keskkonnaotsuste infosüsteemis KOTKAS  

https://kotkas.envir.ee/ 

 

AVALIK VAADE 
Ilma sisse logimata on võimalik näha kõiki välja antud jahipiirkonna kasutusõiguse lubasid. 
Selleks valida avalehel Keskkonnakaitseload->Keskkonnakaitselubade register->Liik (valida 
rippmenüüst jahipiirkonna kasutusõiguse load). 

 

 

Lisaks on võimalik põhjalikumat jahipiirkonna kaarti vaadata ka Keskkonnaportaalist 
(https://register.keskkonnaportaal.ee/register), valides ülevalt menüüribalt Andmed & kaart 
ja seejärel paremalt Kaardikihid alt Jahindus->Jahipiirkonnad. Sealt saab sisse lülitada ka 
erinevaid kaardikihte (PRIA põllumassiivid, katastriüksused, looduskaitselised piirangud jne). 

Kaitsealuste liikide leiukohtadest on Keskkonnaportaalis avalikus vaates nähtavad vaid III 
kategooria liikide leiukohad. I ja II kategooria liikide leiukohti ja seal kehtivaid piiranguid 



näevad jahiseltsi juhatuse liikmed ja nende poolt volitatud isikud (vt allpool) peale sisse 
logimist KOTKAS-esse. 

 

 

TAOTLEMISE KESKKOND 
1. Kõigepealt logi sisse iseteeninduses. 

2. Alustamiseks tuleb valida roll (millist juriidilist isikut esindatakse). Nähtavad on lisaks enda 
füüsilisele isikule kõik need juriidilised isikud, mille juhatusse sisse loginud isik kuulub. 

3. Esmakordsel kasutamise tuleb sõlmida süsteemi kasutamiseks kasutusleping. Selle käigus 
tuleb üle vaadata ka esindatava organisatsiooni kontaktandmed ning kinnitada ja 
allkirjastada ID kaardiga (muud valikud allkirjastamiseks puuduvad). 

4. Äriühingu nimel saavad taotlust esitada ühingu esindusõigust omavad isikud (reeglina 
juhatuse liikmed). Kui soovitakse taotluse esitamist volitada teistele isikutele, tuleb teha 
volitus. Selleks mine TÖÖLAUD->Halda volitusi->Lisa uus volitus 

 

Jahipiirkonna kasutusõiguse loa taotlemine 

TAOTLUSED->Uue loa taotlemine 



 

Seejärel vali kast Jahipiirkonna kasutusõiguse luba ja TAOTLE. 

 

Avaneval taotlusel on 2 vormi:  

1. Jahipiirkonna kasutusõiguse loa taotlus  

2. Jahipiirkonnas asuvad katastriüksused 

 

Jahipiirkonna kasutusõiguse loa taotlus vormis tuleb täita ära kontaktandmed ning jahipiirkonna 
andmed all valida rippmenüüst taotletav jahipiirkond.  

 

Seejärel vajuta Salvesta ja kontrolli. Kui andmed õiged, siis vajuta Järgmine ning seal suunatakse 
täitma vorm 2-te Jahipiirkonnas asuvad katastriüksused, kus kuvatakse taotlejale kuuluvad 
katastriüksused, mis asuvad jahipiirkonnas (kui neid on) ja ülejäänud jahimaale jäävad maaomanikud 
ja katastriüksused. Iga maaomaniku juurde, kellega on sõlmitud kokkulepe jahindustegevuse 
korraldamiseks tema kinnisasjal (või siis leping), tuleb märkida, kas kokkulepe on sõlmitud kõikide või 



osade katastriüksuste ulatuses (maaomanik on soovinud nt maja juures oleva katastriüksuse välja 
jäämist).  

Nõusolek ei pea olema lepingu vormis, soovitav on see teha kokkulepete nimekirjana, mis peab  

1) taotleja nime (Jahiselts, kes luba taotleb), registrikoodi, asukoha- ja kontaktandmeid; 
2) maaomaniku nime, isiku- või registrikoodi, kontaktandmeid (e-posti või postiaadress), 

katastriüksuse numbrit ja pindala; 
3) maaomaniku nõusoleku andmise kuupäeva ja maaomaniku allkirja. 

Kõige lihtsam on nimekiri koostada kui laadida https://jahis.ejs.ee/ alla katastriüksuste nimekiri.  

NB! Tiheasustusalale jäävad katastriüksused arvestab Keskkonnaamet loa menetluse käigus kogu 
maade hulgast ise hiljem maha.  

1. Kui kokkulepe on sõlmitud kõikide katastriüksuste ulatuses, siis tuleb märkida real olevatesse 
kastidesse maaomaniku telefon ja e-posti aadress (selle puudumisel märkida postiaadress). 

 

2. Kui kokkulepe on sõlmitud osade katastriüksuste ulatuses, siis tuleb valida Kokkuleppe kastis 
Jah, osade katastriüksuste ulatuses. Seejärel ära märkida need katastriüksused, kus 
maaomanik jahipidamisega nõustus. Selleks on kõige lihtsam viis kopeerida kõik maaomaniku 
katastriüksused, seejärel klõpsata kastil Kokkuleppega kaetud katastriüksused ja kleepida 
kõik katastriüksused seal avanevasse kasti. 

 

 

 



 

Need katastriüksused, kus maaomanikuga ei ole sõlmitud kokkulepet jahindustegevuse 
korraldamiseks, tuleb ära kustutada. Seejärel vajuta Sisesta. Süsteem jätab automaatselt välja 
kustutatud katastriüksus(t)e pindala(d).  

Kui katastriüksused märgitud, tuleb lisada maaomaniku telefon ja e-posti aadress (selle puudumisel 
märkida postiaadress).  

Vahepeal tuleks ka sisestatud andmed salvestada (vastav nupp lehekülje all). 

 

Kui katastriüksuste andmed on sisestatud, tuleb lehekülje all lisada kõik koopiad maaomanikega 
sõlmitud kokkulepetest ja lisada ka faili kirjeldus (nt Kokkulepe maaomanikega nr 1). Need võivad 
olla digitaalselt allkirjastatud lepingud või ka paberkandjal olevate nimekirjade või lepingute koopiad.  

NB! Ühes lisatud failis võivad olla ka mitme maaomanikuga sõlmitud lepingud. Paberil olevad lepingud 
või nimekirjad võib skaneerida kõik üheks failiks. Vajadusel saab seda teha Keskkonnaametis (võtta 
ühendust vastava piirkonna jahinduse spetsialistiga). 

 

Kindlasti tuleks üle kontrollida, et kõigi nimekirjas märgitud maaomanikega sõlmitud lepingud või 
kokkulepped saaks sisestatud. Seejärel vajuta Salvesta ja kontrolli. Kui kohustuslikud andmeväljad 
täidetud, annab automaatkontroll tulemuseks teada Vorm salvestati, vigu ei tuvastatud. 

 

Seejärel vajuta Edasi taotluse kontrolli. Ilmub teade: Taotlus kontrollitud, vigu ei leitud. Taotluse 
esitamiseks vajuta 'Edasi' nupule. 

Seejärel tuleb tasuda riigilõiv 100 eurot. Seda saab tasuda otse pangalingi kaudu, kuid võib tasuda ka 
eraldi ülekandega ning lisada maksekorralduse. Maksimise info sellisel juhul leiab Riigilõivu maksmine 
pangakontoris-> Vaata makserekvisiite. Peale makset lisada panga maksekinnitus. 

Peale makseinfo lisamist tuleb taotlus allkirjastada (võimalik teha vaid ID-kaardiga) ning seejärel 
edastada see Keskkonnaametile. 



 

Oma taotlust näeb TÖÖLAUD->Aktiivsed menetlused. Kuni taotluse menetlusse võtmiseni on see 
staatuses Ülevaatamisel. 

 

Peale menetlusse võtmist Menetlemisel ning lisatud on ka menetlemise tähtaeg (2 kuud).  

 

Taotluse muutmine ja parandamine 

Taotluse muutmiseks või tagasivõtmiseks tuleb minna TAOTLUSED ja sealt valida parem all kastist 
Toimingud ning seejärel soovitud toiming. 

 



Kui taotluses esineb puudusi, siis saadetakse puuduste kõrvaldamise kohta taotlejale vastav teade nii 
meilile kui ka KOTKAS-e töölauale. 

Taotluse muutmiseks valida rippmenüüst Alusta parandustaotlust. Kui parandamine vahepeal pooleli 
jääb, leiab selle uuesti TAOTLUSED alt. Kui parandused sisse viidud, siis tuleb taotlus uuesti allkirjastada 
ja edastada Keskkonnaametile.  

 

 


